Edição 1.944 - Ano 18 - 24 de maio de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVITE

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LU1PSUBE-LDTIIOD0-E8DJLGOM-I3ZUPVPT
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

                PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

                   CONVITE  Nº 003/2021
EXTRATO DO CONTRATO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CANUDOS torna público para os fins legais, o extrato resumido da Contratação de empresa para

prestação de  serviços  na  recarga  de  toner  e  manutenção de  impressoras,  notebook e  micros

durante o exercício de 2021.

VENCEDORA: JR INFORMÁTICA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA.
CONTRATO: 084/2021

Processo Administrativo: 083/2021

Valor: R$ 159.084,00 (Cento e cinquenta e nove mil e oitenta e quatro reais)
Dotação Orçamentária:

Unidade
Orçamentária

2.07.01 Secretaria de Administração

Projeto/Atividade 2005 Manutenção da Secretaria de Administração

Classificação: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídico

Fonte de Recurso: 0 – Ordinário Valor R$ 31.650,00
Unidade
Orçamentária

3.01.01 Fundo Municipal de Saude

Projeto/Atividade 2022 Manutenção das ações do Fundo Municipal de Saúde

Classificação: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídico

Fonte de Recurso: 02 Valor R$ 12.550,00
Projeto/Atividade 2098 Manutenção do Programa Saúde da Família - PSF

Classificação: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídico

Fonte de Recurso: 14 Valor R$ 8.500,00
Unidade
Orçamentária

4.01.01 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Combate a Pobreza

Projeto/Atividade 2040
Manutenção  da  Secretaria  Municipal  de
Desenvolvimento Social e Combate a Pobreza

Classificação: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídico

Fonte de Recurso: 0 Valor R$ 13.884,00
Unidade
Orçamentária

5.01.01 Fundo Municipal de Educação

Projeto/Atividade 2011 Manutenção das Ações da Secretaria de Educação

Classificação: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídico

Fonte de Recurso: 0 Valor R$ 47.500,00
Projeto/Atividade 2021 Manutenção do FUNDEB 40%

Classificação: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídico

Fonte de Recurso: 19 Valor R$ 45.000,00

Fundamentação legal: Art. 22, III da Lei nº 8.666/93.
Vigência: De vigorara da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2021.

Canudos - BA, 20 de Abril de 2021.

1

Edição 1.944 - Ano 18 - 24 de maio de 2021 - Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LU1PSUBE-LDTIIOD0-E8DJLGOM-I3ZUPVPT
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

PREGOEIRO

2

Edição 1.944 - Ano 18 - 24 de maio de 2021 - Página 4

Certificação Digital: LU1PSUBE-LDTIIOD0-E8DJLGOM-I3ZUPVPT
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	CONVITE
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-05-24T17:12:22-0300